⁹ Jean-Alexandre Bonneau (1739-1805), chargé d'affaires in Warsaw in 1775-1793.

¹⁰ Otto Magnus von Stackelberg (1736-1800).

¹¹ Most likely François Baron de Tott (1733-1793). Cf. Mézin.

¹² Most likely Aleksander Prozorovsky (1733-1809). Cf. Fisher.

Gerrit Bosman, Georg Vater, Antoni Fialkowski to Giovanni Andrea Archetti

Rigae, 3 VIII 1776¹

Fr. Pozorski, whose candidacy for the superior of the community in Riga was championed against the community's wish, had already left for St. Petersburg. The faithful in Riga are thankful to the nuncio for the support of their petition and count on further protection against the expected insinuations from St. Petersburg.

Orig.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 105 f. 281r-v.

Rev.me, et Ill.me Archiepiscopo, ac Nuntie Apostolice!

Binas, quas Ill.ma et Rev.ma Dominatio Sua ad Catholicam nostram Communitatem dare dignata est literas uno, eodemque die accepimus, primas per P. Marcellinum², qui in Apostolicis laboribus alio in Livonia avocatus hoc primum die ad nos rediit; alteras per cursorem ordinarium³. Pro utriusque et adimpleta imprimis gratiosissime petitione nostra tum Ill.mae et Rev.mae Dominationi Suae tum Sacrae Congregationi Romanae humillimas, ut par est gratias ex toto corde persolvimus.

Opportune accidit, ut literae Romam tam tempestive advenerint, nam Pater Andreas Besolski⁴, quem P. Müller⁵ contra expectationem nostram (humiliter enim ab ep petiimus, ne id faceret), huc miserat, omnis morae impatiens iam in eo erat, ut se se ipsum in superiorem erigeret, multam praedicens infelicitatem P. Ioanni Nepomuceno⁶ innocenti, tranquillo, ac tacenti obventuram. [281v]

Rediit iam P. Andreas Petropolim, posteaquam sufficienti viatico, ut iter hoc facere possit a Communitate nostra esset instructus. Non invanum auguramur (eo enim discedentis spectabant verba) Patres Petropolenses, quos inter nunc quoque numeratur P. Adalbertus, contra Missionem Rigensem Romae fortassis aliquid molituros, sed potenti Rev.mae et Ill.mae Dominationis Suae patrocinio et nostra suffulti innocentia nihil timemus. Solam Auctoritatem Ecclesiasticam in Spiritualibus semper humillime veneraturi.

Omnem denique, qua gavisuri deinceps sumus, pacem ac tranquillitatem Rev.mae Dominationi Suae in acceptis referentes precibus nostris, quae sola

¹ The authors of the letters from Riga and St. Petersburg would sometimes date them using a new style and sometimes the old one. In this case the date seems to be set in the new style.

² Cf. ANP LIV/1, N. 355. Marcellinus Miltztrey OFM Ref.